CENTRO DE INVESTIGACION Y DOCENCIA ECONOMICAS, A.C.
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

CIDE INFORME DE ADQUISICIONES PRIMER TRIMESTRE 2004 (ENERO- MARZO)
PEDIDOS
ANEXO No. |
u FECHA DE IMPORTE DEL
PARTIDA | | p , No. DE PEDIDO R.F.C.DEL FECHA No. DE TIPO DE TIEMPO DE | CONDICIONES DE
pReSUp, | AREASOLICITANTE | ARTICULOS Y/O DESCRIPCION 0 CONTRATO | PEDIDOO NOMBRE DEL PROVEEDOR ROYTER PEDIDO O EACTURA | FACTURA |MPORTEFACTURAI oo e e OBSERVACIONES
0 CONTRATO CONTRATO

2101 SUB. REC. MAT. B |PLACAS DE ALUMINIO A DOS TINTAS CON CODIGO DE BARRAS PE-1/04 12/01/04 |ID SHOP, S.A. DE C.V. 1DS-940413-LD2 37,375, 00| 26/01/04 7033 37,375.00 | DIRECTA | 4A5SEMANAS CONTADO
2401 SUB. SERV. GRALES. | B [MATERIAL DE CARPINTERIA PE-2/04 14/01/04  |INDUSTRIAL MADERERA IZAR, S.A. DE C.V. IMI-960209-495 2,553.00]  19/02/04 8416 2,553.00] DIRECTA 5DIAS 8DIAS
2401 SUB. SERV. GRALES. | B lEMALTE AMARILLO Y BLANCO PE-3/04 14/01/04  |DECOART, S.A.DEC.V. DEC-920117-PU1 2,495_5‘D| 16/01/04 1348 2495.50] DIRECTA 8DIAS 8DIAS
2102 SUB. SERV. GRALES. | B |DOSIFICADOR DE GEL PARA MANOS PE-4/04 15/01/04  |VICENTE J. BALCAZAR ROSAS BARV-540719-9A2 9,775.00  21/01/04 3302 9,775.00] DIRECTA 2DIAS 8DIAS
2401 SUB. SERV. GRALES. | B [MATERIAL DE CARPINTERIA PE-5/04 14/01/04  |INDUSTRIAL MADERERA IZAR, S.A. DE C.V. IMI-960209-495 1111475  19/02/04 8415 1111475 | DIRECTA 5DIAS 8DIAS
2303 SUB. SERV. GRALES. | B [REFACCIONES PARA CAFETERAS PE-6/04 15/01/04  [PATROCINIO QUINTANA PEREZ QUPI-421119-4R1 6,259.45|  22/01/04 1483 6,259.45 [ DIRECTA 5DIAS 8DIAS
2204 SUB. REC. MAT. B 250 CAJAS DE GALLETAS MARIAN DE 735 GRS. PE-7/04 16/01/04  [DISTRIBUIDORA SARRIA, S.A. DE C.V. DSA-940921-HL1 10,275.00(  21/01/04 170284 10,275.00] DIRECTA 5DIAS 8DIAS
2204 SUB. REC. MAT. B lﬁT\CULOS DE CAFETERIA PE-8/04 21/01/04  [CONSORCIO INDUSTRIAL MOVAR, S.A. DE C.V. CIM-971031-JH1 1547317  29/01/04 1503 1547317 | DIRECTA 3AS5DIAS 8DIAS
2204 SUB. REC. MAT. B |REFRESCOS DE LATA PE-9/04 21/01/04  [PROPIMEX, S.A. DE C.V. PRO-840423-FG8 16,065.01|  22/01/04 J0033762 16,065.01| DIRECTA CON. ENT. CONTADO
2204 SUB. REC. MAT. B_|CAFE DE GRANO GOURMET PAQUETE C/500 GRS. PE-10/04 21/01/04  [DANIEL GAYTAN CANALES GACD-630622-7TA7 5,700.00  26/01/04 1729 5,700.00 [ DIRECTA 3 DIAS HAB. 8DIAS
2204 SUB. REC. MAT. B |TE DE DIFERENTES SABORES PE-11/04 21/01/04  [MANZANILLA LA PASTORA, S.A. DE C.V. MPA-670918-6G4 4,437.90 01/04 6570 4,437.90[ DIRECTA 3DIAS 8DIAS
2101 DIR. REC. FIN. B |5 MILLARES DE BOLETOS PARA EL COMEDOR PE-12/04 21/01/04  [CARLOS GERARDO MONJARAZ MANRIQUE MOMC-661028-QY4 2,213.75] 28001104 1898 221375 [ DIRECTA 6 DIAS HAB. 8 DIAS HAB,
2101 SUB. PUBLICACIONES | B |3000 CARPETAS TERMICAS TERMI-STEELL DE 4.5 MM PE-13/04 21/01/04  [BOFLEX, S.A.DEC.V. BOF-900329-LC6 25,875.00(  09/03/04 42658 25,875.00 | DIRECTA 30 DIAS HAB. 8DIAS
2101 DIR. COM. DES. B |PAPEL DIGITAL COLOR XPRESSIONS 24LB. PE-14/04 21/01/04  [PAPELERARIOS, S.A. DEC.V. PRI-010221-3Q8 3,280.26|  30/01/04 7949 3,280.26] DIRECTA 9DIAS 10 DIAS
2101 SUB. SERV. GRALES. | B [GUIA ROJI 2004 PE-15/04 21/01/04  [PAPELERARIOS, S.A. DE C.V. PRI-010221-3Q8 1,408.00  23/01/04 7864 1,408.00 [ DIRECTA 9DIAS 10 DIAS
2401 SUB. SERV. GRALES. | B [MATERIAL DE CARPINTERIA PE-16/04 23/01/04  [CASAKIMURA HIDALGO, S.A. DE C.V. CKH-930521-6B6 2,537.10]  07/02/04 VARIAS 2,537.10] DIRECTA 5DIAS 8DIAS
2401 SUB. SERV. GRALES. | B [LLAVE STILSON Y DESARMADORES CON PUNTA PE-17/04 23/01/04  [CASAKIMURA HIDALGO, S.A. DE C.V. CKH-930521-6B6 2,065.70|  07/02/04 57869 2,065.70| DIRECTA 5DIAS 8DIAS
2401 SUB. SERV. GRALES. | B [MATERIAL DE PLOMERIA PARA EL ESTACIONAMIENTO SANTA FE PE-18/04 23/01/04  [CASAKIMURA HIDALGO, S.A. DE C.V. CKH-930521-6B6 6,615.42|  07/02/04 VARIAS 6,615.42| DIRECTA 5DIAS 8DIAS
2401 SUB. SERV. GRALES. | B [MATERIAL DE CARPINTERIA PE-19/04 23/01/04  [INDUSTRIAL MADERERA IZAR, S.A. DE C.V. IMI-960209-495 2,095.30]  02/03/04 8442 2,095.30 [ DIRECTA 5DIAS 8DIAS
2101 DIV. ADMON. PUB. B |8 VIDEO CASSETE 8 MM DE 120 MINUTOS PE-20/04 23/01/04  [PAPELERARIOS, S.A. DE C.V. PRI-010221-3Q8 1,205.20]  30/01/04 7918 1,205.20] DIRECTA | 4A5DIAS HAB. 15DIAS HAB. |CARGO AL PROYECTO CONALEP Il
2105 DIV. ADMON. PUB. B |CARTUCHO PARA IMPRESORA HP C6615D NEGRO PE-21/04 23/01/04  [PAPELERARIOS, S.A. DE C.V. PRI-010221-3Q8 1,69. 2—5| 30/01/04 7948 1,696.25] DIRECTA 9DIAS 10 DIAS
5101 SUB. SERV. GRALES. | B [MAMPARA DE 2.40X1.90 TAPIZADA EN TELA TERMINADO LAMINADO PE-22/04 26/01/04 _ [MIDORI DISENOS POSTFORM, S.A. DE C.V. MDP-010122-8P9 17,250.00  26/02/04 831 17,250.00] DIRECTA 2 SEMANAS 8DIAS
2102 SUB. SERV. GRALES. | B [BOLSAS DE PLASTICO DIFERENTES MEDIDAS PE-23/04 27/01/04  [ISABEL PATROCINIO QUINTANA PEREZ QUPI-421119-4R1 3,421.25|  02/02/04 1486 3,421.25 [ DIRECTA 5DIAS 8DIAS
2301 SUB. SERV. GRALES. | B [HERRAMIENTA Y MATERIAL DE JARDINERIA PE-24/04 27/01/04  [ISABEL PATROCINIO QUINTANA PEREZ QUPI-421119-4R1 2,440.30]  02/02/04 1485 2,440.30 [ DIRECTA 5DIAS 8DIAS
2404 SUB. SERV. GRALES. | B [MARCO HUBBELL 106 Y PLACAS MTP18 HUBBELL PE-25/04 27/01/04  [DAVID PURECO ZIRANDA PUZD-681231-GUS 1,524.96|  03/02/04 9317 1524.96| DIRECTA 3 DIAS HAB. 8DIAS
2301 SUB. SERV. GRALES. | B [BRAZO HIDRAULICO MOD. 1403 MCA. PHILLIPS (CIERRA PUERTAS ) PE-26/04 27/01/04  [CASAKIMURA HIDALGO, S.A. DE C.V. CKH-930521-6B6 1,020.17)  27/01/04 57870 1,020.17| DIRECTA 3DIAS 8DIAS
2101 SUB. PUBLICACIONES | B [FACTURAS TAMANO CARTA DE PAPEL AUTOCOPIANTE PE-27/04 28/01/04  [CARMEN ESTELA ARENAS GARCIA AEGC-420716-HFS. 2,070.00  09/02/04 2428 2,070.00 [ DIRECTA 8DIAS CONTADO
2101 DIR. GENERAL B |TARJETAS IMPRESAS PARA EL DR. CARLOS ELIZONDO MAYER SERRA PE-28/04 02/02/04  [CARLOS GERARDO MONJARAZ MANRIQUE MOMC-661028-QY4 1,472.00  04/02/04 1903 1472.00] DIRECTA 6 DIAS HAB. 8 DIAS HAB.
2302 SUB. SERV. GRALES. | B [CABLE VGA 15 PINES, VULCANIZADO DE FABRICA LONGITUD 1.6 MTS. PE-29/04 02/02/04  [SOLUCIONES EN AUDIO, VIDEO Y COMPUTACION, S.A. DE C.V. SAV-010406-4E9 5,163.50|  18/02/04 53 5,163.50| DIRECTA 4 SEMANAS 8DIAS
2101 SUB. REC. MAT. B_[600 MILLARES DE PAPEL XEROX TICARTA 37 KG. PARTE 3M2000 PE-30/04 04/02/04  [XEROX MEXICANA, S.A. DE C.V. XME-810617-884 37,846.50  25/02/04 20047704 37,846.50 | DIRECTA 3 DIAS HAB. 20 DIAS
3504 SUB. SERV. GRALES. | B [TIERRA NEGRA Y ABONO DE CABALLO PE-31/04 04/02/04  [TEODORO CAMARGO HERNANDEZ CHT-541029-GF8 5,250.00  17/02/04 1840 5,250.00] DIRECTA 1DIA CONTADO
2106 SUB. REC. MAT. B _|TONER PARA STOCK DE ALMACEN PE-32/04 04/02/04  [COMERCIALIZADORA NACIONAL DE CONSUMIBLES, S.A. DE C.V. CNC-990209-2L7 36,336.02|  19/02/04 3726 36,336.02| DIRECTA 3DIAS 8DIAS
2401 SUB. SERV. GRALES. | B [MATERIAL DE HERRERIA PARA ELABORAR PROTECCION DE ESCALERAS PE-33/04 04/02/04  [CASA KIMURA HIDALGO, S.A. DE C.V. CKH-930521-6B6 5,904.55|  27/02/04 58102 590455 DIRECTA 5DIAS 8DIAS
2401 SUB. SERV. GRALES. | B 'EMALTE 100 BLANCO PE-34/04 04/02/04  [DECOART, S.A. DE C.V. DEC-920117-PU1 1,389.20|  20/02/04 1454 1,389.20| DIRECTA 8DIAS 8DIAS
2106 DIR. INF. SIS. B |CARTUCHOS PARA IMPRESORAS PE-35/04 04/02/04  [PAPELERARIOS, S.A. DE C.V. PRI-010221-3Q8 4,@' 23/02/04 8098 4,672.22 | DIRECTA 9DIAS 10 DIAS
2701 DIR. REC. HUM. B_|ZAPATOS PARA PERSONAL SINDICALIZADO PE-36/04 10/02/04  [STEP DE MEXICO, S.A. DE C.V. SME-900328-JK3 47,518.00]  02/04/04 3814 47518.00 [ DIRECTA 40 DIAS 8DIAS
2401 SUB. SERV. GRALES. | B [MATERIAL DE CARPINTERIA PE-37/04 10/02/04  [INDUSTRIAL MADERERA IZAR, S.A. DE C.V. IMI-960209-495 6,@' 03/03/04 8441 6,655.05] DIRECTA 5DIAS 8DIAS
2302 DIR. INF. SIS. B |LECTOR DE CODIGO DE BARRAS MARCA INITECH MODELO MS1401-3PS2 PE-38/04 12/02/04  [SOLUCIONES EN AUDIO, VIDEO Y COMPUTACION, S.A. DE C.V. SAV-010406-4E9 8,602, O_GI 24/02/04 56 8,602.00 [ DIRECTA 2DIAS 8DIAS
2302 DIR. INF. SIS. B |7 USB FLASH HARD DRIVE DE 128 MB CON EXTENSION DE 50 CMS, PE-39/04 12/02/04  [MULTI ACCESS COMPUTER SEO, S.A. DE C.V. MAC-980604-B13 5,393.50|  23/02/04 3610 539350 [ DIRECTA | 1A2DIAS HAB. 8 DIAS HAB,
2401 SUB. SERV. GRALES. | B [MATERIAL DE HERRERIA PARA CONST. TEJADO DE PLANTA DE EMERG. PE-40/04 12/02/04  [CASA KIMURA HIDALGO, S.A. DE C.V. CKH-930521-6B6 1,482.99|  27/02/04 58103 1482.99| DIRECTA 3DIAS 8DIAS
2101 DIR. COM. DES. B |2 PAQ. DE ACETATOS XEROX 3R5775 PE-41/04 13/02/04  [PAPELERARIOS, S.A. DEC.V. PRI-010221-3Q8 960.02  23/02/04 8096 960.02 | DIRECTA 5 DIAS HAB. 8DIAS
2101 SUB. REC. MAT. B |30 VIDEO CASSETTE DE 8 MM. DE 120 MIN. PE-42/04 13/02/04  [PAPELERARIOS, S.A. DE C.V. PRI-010221-3Q8 1,373.10]  23/02/04 8095 1,3373.10 [ DIRECTA 5 DIAS HAB. 8DIAS
2401 SUB. SERV. GRALES. | B [MATERIAL PARA IMPERMEABILIZAR AZOTEAS DE VARIOS EDIFICIOS PE-43/04 17/02/04  [IMPERCO, S.A. DEC.V. IMP-010330-690 35872.78|  24/02/04 5548 35, mj‘ DIRECTA 5DIAS 8DIAS
2106 DIR. INF. SIS. B 500 LICENCIAS ADICIONALES PROTECCION P/ CORREO ELECTRONICO PE-44/04 18/02/04  [KELSI SILER, S.A. DEC.V. KSI-970721-8G5 17,658.25  26/02/04 4202 17,658.25| DIRECTA 4DIAS 8DIAS
2101 SUB. REC. MAT. B 200 CAJAS DE ARCHIVO MUERTO T/C CLAVE KAC-40 PE-45/04 18/02/04  [PAPELERARIOS, S.A. DEC.V. PRI-010221-3Q8 2,495.50|  23/02/04 8097 2495.50] DIRECTA 9 DIAS NAT. 8DIAS
2101 DIR. COM. DES. B_[20 PAQUETES DE PAPEL INDEX PLUS 90 LBS TAMARIO CARTA 3R3004. PE-46/04 20/02/04  [COPIAS Y CONSUMIBLES, S.A. DE C.V. CC0-021009-PV2 1,794.00  27/02/04 3353 1,794.00] DIRECTA 1 SEMANA 8DIAS
2106 DIR. INF. SIS. B _|STATA INTERCOOLED VERCION 8 LICENCIA PERPETUA 20 MULTIUS, PE-47/04 20/02/04  [MULTION CONSULTING, S.A. DE C.V. MCO-891215-315 49,157.00|  26/02/04 5538 49,157.00| DIRECTA 8DIAS 8DIAS
2106 DIR. INF. SIS. B _|STATA TRANSFER VERSION 7.0 LICENCIA PERPETUA 10 MULTIUSUARIOS PE-48/04 20/02/04  [MULTION CONSULTING, S.A. DE C.V. MCO-891215-315 10,442.00(  26/02/04 5539 10,442.00] DIRECTA 8DIAS 8DIAS
2101 DIR. REC. HUM. B _|PINZA RESELLADORA CON LOGO PE-49/04 20/02/04  [INTRAPROC DE MEXICO, S.A. DE C.V. IME-940214-7C6 4,002.86|  22/03/04 7095 DIRECTA | 4A5SEMANAS 8DIAS
5206 DIR. INF. SIS. B |11 COMPUTADORAS DE ESCRITORIO MARCA HP MODELO EVD D220 PE-50/04 20/02/04  [OFI PRODUCTOS DE COMPUTACION, S.A. DE C.V. 0C0-851218-P34 141,262.55(  23/02/04 33473 DIRECTA 2DIAS 15 DIAS HAB.
2106 DIR. INF. SIS. B |APUNTADOR LASER Y MOUSE INALAMBRICO PE-51/04 26/02/04  [SOLUCIONES EN AUDIO, VIDEO Y COMPUTACION, S.A. DE C.V. SAV-010406-4E9 16,623.25  19/03/04 64 DIRECTA | 3A5SEMANAS 8DIAS
2403 DIR. COM. DES. B _|STANDS PARA LA COORDINACION DE PROMOCION Y ADMISION PE-52/04 26/02/04  [VARIO GRAPHIC CENTER, S.A. DE C.V. VGC-001026-8UA 37,377.79) DIRECTA 9 DIAS NAT. 8DIAS
2106 DIR. INF. SIS. B |CABLE USB-A (MACHO) A USB-B (MACHO) PARA IMPRESORAS PE-53/04 26/02/04  [SOLUCIONES EN AUDIO, VIDEO Y COMPUTACION, S.A. DE C.V. SAV-010406-4E9 920,00  04/03/04 57 DIRECTA 3DIAS 8DIAS
2106 DIR. INF. SIS. B |MODULO DE MEMORIA DE 512 MB MARCA KINGSTON PE-54/04 26/02/04  |OFI PRODUCTOS DE COMPUTACION, S.A. DE C.V. 0C0-851218-P34 3,353.17|  01/03/04 33503 DIRECTA 15 DIAS 15DIAS
2301 SUB. SERV. GRALES. | B [2 LLANTAS MARCA GOOD YEAR RODADA 185/70 R13 PE-55/04 26/02/04  [AUTOMOTRIZ GARBO, S.A. DE C.V. AGA-850918-V95 1,675.44|  03/03/04 29317 DIRECTA 3DIAS 8DIAS
2204 SUB. REC. MAT. B |AGUA EN BOTELLA SANTA MARIA 355 ML PE-56/04 26/02/04  [CONSORCIO INDUSTRIAL MOVAR, S.A. DE C.V. CIM-971031-JH1 5,039, 7€| 02/03/04 1529 DIRECTA 3AS5DIAS 8DIAS
2101 DIR. BIBLIOTECA B_[20.000 PAPELETAS PARA DEVOLUCION DE LIBRO PE-57/04 26/02/04  [CARLOS GERARDO MONJARAZ MANRIQUE MOMC-661028-QY4 10,350. 00| 02/02/04 1918 DIRECTA 4 DIAS HAB. 8 DIAS HAB.
5101 SUB. SERV. GRALES. | B [1 MAQUINA PARA SOLDAR MCA. MILLER/INFRA MODELO MI 250-L CA/CD PE-58/04 03/03/04  [CASA KIMURA HIDALGO, S.A. DE C.V. CKH-930521-6B6 10,552.17|  17/03/04 58335 10,552.11| DIRECTA 5DIAS 8DIAS
2204 SUB. REC. MAT. B_|MATERIAL DE CAFETERIA PARA STOCK DE ALMACEN PE-59/04 03/03/04  [CONSORCIO INDUSTRIAL MOVAR, S.A. DE C.V. CIM-971031-JH1 11,136.78|  12/03/04 1537 11,136.78| DIRECTA 5DIAS 8DIAS
2301 SUB. SERV. GRALES. | B [MATERIAL DE HERRERIA PE-60/04 03/03/04  [CASA KIMURA HIDALGO, S.A. DE C.V. CKH-930521-6B6 2,664.20|  12/03/04 58283 2,664.20] DIRECTA 3DIAS 8DIAS
2101 DIR. BIBLIOTECA B |3 CAJAS DE ETIQUETAS FORMA CONTINUA 4" X 17/16 PE-61/04 04/03/04  [PAPELERARIOS, S.A. DE C.V. PRI-010221-3Q8 163530  10/03/04 8223 1,635.30] DIRECTA 5 DIAS HAB. 8DIAS
2401 SUB. SERV. GRALES. | B [MATERIAL DE TABLARROCA PARA TRABAJOS EN ECONOMIA PE-62/04 04/03/04  [CASA KIMURA HIDALGO, S.A. DE C.V. CKH-930521-6B6 9,877.41, /03/04 58282 9,877.41| DIRECTA 5DIAS 8DIAS
2101 SUB. REC. MAT. B _|MATERIAL DE OFICINA PARA STOCK DE ALMACEN PE-63/04 04/03/04  [PAPELERARIOS, S.A. DE C.V. PRI-010221-3Q8 56,040.78] _10103/04 8224 56,940.78] DIRECTA 3 DIAS HAB. 8DIAS
2105 SUB. REC. MAT. B_|CONSUMIBLES PARA PARA EQUIPO DE COMPUTO PE-64/04 04/03/04  [COMERCIALIZADORA NACIONAL DE CONSUMIBLES, S.A. DE C.V. CNC-990209-2L7 95,399.31|  05/03/04 3757 95,399.31| DIRECTA 3DIAS 8DIAS
2105 DIR. ADM. ESC. B |3 TONER PAR FOTOCOPIADORA CANON L-5 PE-65/04 04/03/04  [COMERCIALIZADORA NACIONAL DE CONSUMIBLES, S.A. DE C.V. CNC-990209-2L7 4,554.00  12/03/04 3178 4,554.00[ DIRECTA 3DIAS 8DIAS
2701 DIR. REC. HUM. B _|UNIFORMES PARA PERSONAL SINDICALIZADO PE-66/04 05/03/04  [UNIFORMES LA PROVIDENCIA, S.A. DE C.V. UPR-850726-5UA 42,329.20) 42,329.20| DIRECTA 40 DIAS 8DIAS
2101 SEC. ACADEMICA B |10 CAJAS DE CARTON TIPO TUNEL PE-67/04 05/03/04  [PAPELERARIOS, S.A. DEC.V. PRI-010221-3Q8 1,130.45|  10/03/04 8222 1,130.45| DIRECTA 5 DIAS HAB. 8DIAS
2103 DIR. BIBLIOTECA B |ESTANTES PARA LA BIBLIOTECA PE-68/04 09/03/04 _ [INDUSTRIAS INIGUEZ, S.A. DE C.V. 1IN-011126-F25 52,214.60(  31/03/04 1251 52,214.60| DIRECTA 15 DIAS HAB. 8DIAS
2103 DIR. BIBLIOTECA B |5,000 SOBRE BIBLIOTECA-HEMEROTECA IMPRESOS PE-69/04 09/03/04  [CARLOS GERARDO MONJARAZ MANRIQUE MOMC-661028-QY4 546250 _19103/04 1922 5462.50| DIRECTA 6 DIAS HAB. 8DIAS
2101 SEC. ACADEMICA B |50 JUEGOS DE SEPARADORES DE CARTON DE 11 Y 12 POSICIONES C/U PE-70/04 09/03/04  [CARLOS GERARDO MONJARAZ MANRIQUE MOMC-661028-QY4 4,945.00  19/03/04 1923 4,945.00( DIRECTA 4 DIAS HAB. 8DIAS
2101 SUB. REC. MAT. B_[20,000 HOJAS MEMBRETADAS TAMANO CARTA ORIGINAL PE-71/04 09/03/04  [CARLOS GERARDO MONJARAZ MANRIQUE MOMC-661028-QY4 11,730.00(  19/03/04 1925 11,730.00] DIRECTA 5 DIAS HAB. 8DIAS
2401 SUB. SERV. GRALES. | B |MATER\AL DE CARPINTERIA P/ MUEBLES DE VINCULACION Y DLLO. PE-72/04 11/03/04  [INDUSTRIAL MADERERA IZAR, S.A. DE C.V. IMI-960209-495 9,574.90|  19/03/04 8471 9,574.90| DIRECTA 5DIAS 8DIAS
2204 SUB. REC. MAT. B _|CAFE DE GRANO GOURMET PAQUETE C/500 GRS. PE-73/04 11/03/04  [DANIEL GAYTAN CANALES GACD-630622-7TA7 5,700.00]  15/03/04 1754 5,700.00] DIRECTA 3 DIAS HAB. 8DIAS
2204 SUB. REC. MAT. B IZ—SU CAJAS DE GALLETAS MARIAN DE 735 GRS. PE-74/04 11/03/04  [DISTRIBUIDORA SARRIA, S.A. DE C.V. DSA-940921-HL1 10,750.00  23/03/04 178468 10,750.00] DIRECTA 5DIAS 8DIAS
2101 DIV. EST. POL. B |1000 SOBRES MEMBRETADOS TAMANO OFICIO ORDINARIOS PE-75/04 12/03/04  [CARLOS GERARDO MONJARAZ MANRIQUE MOMC-661028-QY4 1,017.75|  19/03/04 1926 1,017.75| DIRECTA 5 DIAS HAB. 8 DIAS HAB,
2403 DIR. BIBLIOTECA B |MATERIAL PARA COLOCAR MAPAS EN 3 SALONES DE CLASE PE-76/04 12/03/04  [INFOCONSULTORES, S.C. INF-890511-CA3 1,533.53) 1533.53| DIRECTA 6 SEMANAS CONTADO
2404 SEC. ACADEMICA B 'ﬂ:RDFDND INALAMBRICO MARCA SHURE MODELO THD PE-77/04 12/03/04  [SOLUCIONES EN AUDIO, VIDEO Y COMPUTACION, S.A. DE C.V. SAV-010406-4E9 3,603, 24| 16/03/04 63 3,603.24| DIRECTA 2DIAS 8DIAS
2204 SUB. REC. MAT. B _|REFRESCO COCA COLA LIGHT DE LATA PE-78/04 16/03/04  [PROPIMEX, S.A. DE C.V. PRO-840423-FG8 2,835, 00| 2,835.00] DIRECTA CON. ENT. CONTADO
2204 DIR. COM. DES. B _|VINO TINTO Y BLANCO MARQUEZ DE CACERES DE 750 ML. PE-79/04 17/03/04  [CONSORCIO INDUSTRIAL MOVAR, S.A. DE C.V. CIM-971031-JH1 8,674.74|  25/03/04 1540 8,674.74| DIRECTA 5DIAS 8DIAS
2106 DIR. INF. SIS. B_|LICENCIA DE MAPLE 9 STUDENT PERPETUAL INDIVIDUAL PE-80/04 17/03/04  [TEC-QUEST, S.A.DEC.V. TQU-000118-1H1 20,296, EI ZO,Z%.E' DIRECTA 15A30DIAS CONTADO
2106 DIR. INF. SIS. B |MATLAB LICENCIA PERPETUA CLASROOM CONCURRENTE PE-81/04 17/03/04  [TEC-QUEST,S.AA.DEC.V. TQU-000118-1H1 19,658, 10| 19,658.10| DIRECTA 15A30DIAS CONTADO
2404 SUB. SERV. GRALES. | B [MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE RED DE VOZ Y DATOS PE-82/04 22/03/04  [GRUPO ELECTRICO E HIDRAULICO DEL CENTRO, S.A. DE C.V. GEH-980225-950 51,601, 73| 29/03/04 13534 51,601.73| DIRECTA 5 DIAS HAB. 8DIAS
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CENTRO DE INVESTIGACION Y DOCENCIA ECONOMICAS, A.C.
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

CIDE INFORME DE ADQUISICIONES PRIMER TRIMESTRE 2004 (ENERO- MARZO)
PEDIDOS
ANEXO No. |
v FECHA DE IMPORTE DEL
PARTIDA | 4 i - . No. DE PEDIDO R.F.C.DEL FECHA No. DE TIPODE | TIEMPO DE | CONDICIONES DE
PRESUP, | AREASOLICITANTE | ARTICULOS Y/O DESCRIPCION oconTRaTO | PEDIDOO NOMBRE DEL PROVEEDOR e PEDIDO O FaCTURA | FacTURA |MPORTEFACTURA| 00 B OBSERVACIONES
o CONTRATO CONTRATO
2103 DIR. INF. SIS B [PIZARRON BLANCO DE 120150 CON TRIPIE PE-83/04 22103104 |SOLUCIONES EN AUDIO, VIDEO Y COMPUTACION, S A. DE C.V. SAV-010406-4E9 2,452.10) 2,452.10]_DIRECTA 15DIAS 8DIAS
2101 SUB. REC_MAT. B |ETIQUETAS PARA IMPRESORA 2X4 MCA. AVERY 5163 PE-84/04 22103/04__|PAPELERARIOS, SA. DE C.V. PRI-010221-308 2311502610304 8342 2311 s_ol DIRECTA 72 HORAS 10DIAS
2401 | SUB.SERV.GRALES. | B |MATERIAL DE CARPINTERIA PARA ELABORAR MUEBLE COMEDOR ACAD. PE-85/04 22103/04__|INDUSTRIAL MADERERA IZAR, S A DE C.V. 1M1-960209-495 188255] 30/03/04 8501 1,882.55| DIRECTA 5DIAS 8DIAS
2403 | SUB.SERV.GRALES. | B |PURIFICADOR DE AGUA MARCA INSTAPURA MOD. IP15 PE-86/04 22103/04__|GUILLERMO PEREZ ESCUTIA PEEG-340315-HS3 4,400.00) 4,400.00] DIRECTA CON.ENT. CONTADO
2701 DIR_REC. HUM B_|UNIFORMES PARA SECRETARIAS PE-87/04 23/03/04__|DANIEL ALTAMIRANO MEDINA AAMD-510430-87 171,660.50) 17166050 DIRECTA 60 DIAS 30% ANT. 70 ENT.
2401 | SUB.SERV.GRALES. | B |MATERIAL DE HERRERIA PARA ELABORAR CARPA PE-88/04 23/03/04__|CASA KIMURA HIDALGO, S A DE C.V. CKH-930521-686 6084287 29/03/04 58475 60,842.87| DIRECTA 5DIAS 8DIAS
2106 DIR. INF. SIS B_|LICENCIAS DEL SOFTWARE PAGE MAKER Y MACROMEDIA STUDIO MX PE-89/04 26/03/04__|SOFTWARE CIENTIFICO Y TECNICO, SA.DE C.V. SCT-990810-CIA 16,537.00 16537.00 DIRECTA | 20 DIAS HAB. 8DIAS
2404 DIR. INF. SIS B |2RELOJ DE PARED PE-90/04 26/03/04__|SOLUCIONES EN AUDIO, VIDEO Y COMPUTACION, S A. DE C.V. SAV-010406-4E9 2,255.15) 2,055.15| DIRECTA 8DIAS 8DIAS
2101 DIR. INF. SIS B |2 MALETINES PARA LAP TOP DELL PE-91/04 26/03/04__|SOLUCIONES EN AUDIO, VIDEO Y COMPUTACION, S A. DE C.V. SAV-010406-4E9 2,277.00] 02104104 69 2,277.00|_DIRECTA 2DIAS 8DIAS
2403 | SUB.SERV.GRALES. | B |PERSIANAS HORIZONTALES PARA EL COMEDOR DE ACADEMICOS PE-92/04 2603/04__|ENRIQUE SANTIAGO RUIZ SARE-530216-TBA 3,519.00] 02104104 1585 3519.00] DIRECTA 5DIAS 8DIAS
3504 | SUB.SERV.GRALES. | B |MATERIAL PARA IMPERMEABILIZACION DEL CIDE PE-93/04 2603/04__|IMPERCO, S.A DE CV. IMP-010330-690 19,037.08 19,037.08] DIRECTA 5DIAS 8DIAS
2401 | SUB.SERV.GRALES. | B |MATERIAL DE CARPINTERIA PARA MUEBLE DE DIVISION DE HISTORIA PE-94/04 29/03/04__|INDUSTRIAL MADERERA IZAR, S A DE C.V. 1MI-960209-495 3478.75| 30103104 8502 3478.75]_DIRECTA 5DIAS 8DIAS
2106 DIR. INF. SIS B [RENOVACION DE CONTRATOS DE MTTO. DE LICENCIAS DE SOFTWARE PE-95/04 29/03/04__|SPSS MEXICO, SA. DECV. SME-960516-GW5 101,354.10] 10135410 DIRECTA | 6 SEMANAS 8DIAS
110.08 1,544,110.08

La unidad administartiva que celebra los contratos es: La Secretaria General
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